Compleet aggregaat



10597y T [I®1sebiyed 2z

9Ty 8 T86/NIQ 9TXG'E agneiyasyos|g 12

0192y ¢ J8)jeyuazuen 0z

£GES9r T 1S1 0ST/zT oipenb apejdiuoly €61

zses9r T 1S1 OPT/IT odpenb anejdiuoi4  Z'6T

168597 T 1S1 0/T/6 olpenb anejdiuold  T'6T

6059 C 05zp addexpey 8T

ISTTOY laxoalsiapaS LT

— 8059r ¢ 05Zp pey 9T

N ovZvy T lyosbnessiwayd iny [nusnabe|yosyony Ly S ¥ Sz X 0Z Jeyndiuwing ST

€esor ¥ G'T X 6T X OF 8qI18Yas St TI09% ¢ 0Tzp addeypey ¥

— 9egoy T uaiseyIasse yonejyossbunpulgian 44 8eS vy ¢ 0TZp pey €T

(@) 2lzer ¢ 9'z x €T Buy-0 ey €059y T Jdonsyaoy 4

L0 oLTor T 9MN W GT YINB|YISHONIPYIOH A% 20897 T lapuglsuazue 1T

— S¥0-0/G'T¥ T L1S1OST/ZT pPun 1S1 O¥T/TT olpenb iaq Wy ¢ 0€ X 0'G agneJyosyoIsIsuny| 0T

-~ S0 Jo|IM-ZINWYdS 2 TY LIrsy ¢ 9T X 0't 8gnelyosyoisisuny| 6

N €0-0.6'T¢ T 1S10.T/6 oipenbiag €0 JalI-ZNWYOS  T'TY TevEr T Bumsepuabnz 8

— osyer T 000ZIN 3J01SId ov 10597 T Bunpoiminejagey L

1 SY00ZN-€6£2T T 1S1 0ST/ZT Pun 1S1 OYT/TT N} IS99 T UIOA ZINyaswiwey 9

o asnp|yelisyoe|4 YW azue  Z'6€ oIS99y T uaISeM;IaSSe/M g

N~ €00ZN-€6£2T T LSLOLT/6 4N} 8snplyensyoe|d lw azue ]  T'6E 68106 ¥ GZINIA ¥'9 8q18yds v

— [ES'9Y T |dwwo.yaneyos yoneyassbunpulgisp 62 vzo9r 9 ZT69NIA GEXIN 8gneIyds €

= 9059y T Bumsepuabnz nw Buniynijagey 8z y0S'9y T [#6nagnyos Z

o 1292y T JeNd nw (8gamen) yonejyoshnessiwayd lZ cessor T 1S10ST/zToipenbuny 9T

(@) 869F T |d [swiwonyone|yos 9z zessor 1 1S10ovT/TT 0dpenbuny g7

— (0ST/2T 04penb) wonsyaig T€859Y T 1S1o0/T/60ipenbuny  $°T
i®) 9e0ty T wg [ageyssn|yosuezieN  T'SZ YU8|3 Hw adwind-1010

@® (O¥T/TT - 0LT/6 01penb) WO.IS|BSYIBM €289 T 1S1 0ST/2T olpenb uny €T

> 60Ty T WS/ 'S |agesssn|yasuezioN T4 ze8sor T 1S10vT/TT 0dpenbuny 2T

o 1060V ¥ ZTX9IN 8gneIyas vz 128597 T 1S1o0/T/60ipenbuny  T'T
Zrer ¢ ZTX9N 8gnesyos €z Mu8|3 8uyo adwind-I010\

au-1seg s)nN1s pulweusag -sod ‘Iu-1seg Ss)N1s Bulweusag -sod

1eebaibbe 1oajdwo)
1S1 0ST/ZT - OFT/TT - 0LT/6 o4penb F1ZNYHH Us|spJtspuOsAIasal 1sW 1sh



Wateringang en parkeerrem

24



quadro 9/170 - 12/150 TST

Lijst met reserveonderdelen KRANZLE quadro 9/170 -11/140
-12/150 TST
Wateringang en Parkeerrem

Pos. Benaming Stuks Best-nr.
1 Revisionsdeckel 1 46.512
2 Dichtung Revisionsdeckel 1 46.513
3 Sterngriffschraube M6 1 46.031
4 Schwimmerventil 1 46.250 1
5 Mutter R3/4“ 1 46.258
6 Kunststoffschraube 5x14 1 43.426
7 Scheibe 5,3 DIN9021 1 50.152
8 Zugfeder 1 46.020
9 Deckel Bremse 1 46.016
10 Hebel Bremse 1 46.505
11 Sternschraube M8 1 50.168
12 Innensechskantschraube M4x10 4 46.002
13 Schelle 2 43.431
14 Bolzen fir Bremse 1 46.018
15 Dichtung fir Schwimmerventil 1 46.261
16 Bundschraube 1 46.019



Pompmotor

26



quadro 9/170 - 11/140 TST

Lijst met reserveonderdelen KRANZLE quadro 9/170 - 11/140 TST

Pompmotor

Pos. Benaming Stuks Best-nr.
1 Olgehause fiir AP mit Deckel und Dichtung 1 46.530 1
2 Motorgehause mit Stator Wechselstrom 1 46.528
3 Rotor mit Motorwelle 1 43.316
4 Passfeder 6 x 6 x 20 1 41.4831
5 Motor-Lager B-Seite 6205 - 2Z 1 43.317
6 Motor-Lager Schulterlager 7304 1 41.027
8 Oldichtung 25 x 35 x 7 1 41.024
9 Lufterrad BG 90 1 43.319
10 Lufterhaube BG 90 1 43.320
18 Schraube M 4 x 22 4 414891
19 Kabel mit Stecker 1 41.092
23 Innensechskantschraube M 6 x 30 4 43.037
24 Erdungsschraube kmpl. 1 43.038
25 Schraube M 4 x 12 6 41.489
26 Schelle fur Lufterrad 1 43.454
27 Kunststoffschraube 5,0 x 25 6 414141
28 Kunststoffschraube 3,5 x 20 2 43.415
29 Lusterklemme 5-pol. 1 43.326 1
31 Schaltkasten Unterteil 1 46.012
32 Schaltkasten Deckel 1 46.013
33 Schalter 14,5 A Amazonas 1 41.111 6
34 Klemmrahmen mit Schalterabdichtung 1 43.453
36 Blechschraube 3,5 x 14 2 44,525
37 PG 16-Verschraubung 1 41.4191
38 Dichtung fir Schaltkastendeckel 1 42.525
39 Gegenmutter fir PG9-Verschraubung 2 41.087 1
40 Gegenmutter fir PG16-Verschraubung 1 44.119
41 PG 9 - Verschraubung 1 42.541
42 Kondensator 70uF 1 43.322
43 PG 9 — Verschraubung reduziert 1 41.087
50 Gummidichtung fir Schalterdistanzstiick 1 41.111 3
51 Unterteil fur Schalterdistanzstuck 1 411111
52 Runddichtung fir Schalterdistanzstiick 1 41.1115
53 Oberteil fiir Schalterdistanzstiick 1 41.111 2
54 Flachdichtung fur Schalterdistanzstiick 1 41.111 4

Schakelkast compleet Pos. 22 - 54 46.585

Complete motor zonder

schakelaar Pos. 1 -22 46.586

27



Pompmotor

28



quadro 12/150 TST

Lijst met reserveonderdelen KRANZLE quadro 12/150 TST

Pompmotor

Pos. Benaming Stuks Best-nr.
1 Olgehéause fiir AP 1 46.530 1
2 Motorgeh&use mit Stator Drehstrom 1 46.529
3 Rotor mit Motorwelle 1 43.316
4 Passfeder 6 x 6 x 20 1 41.483 1
5 Motor-Lager B-Seite 6205 - 2Z 1 43.317
6 Motor-Lager Schulterlager 7304 1 41.027
8 Oldichtung 25 x 35 x 7 1 41.024
9 Lifterrad BG 90 1 43.319
10 Lufterhaube BG 90 1 43.320
19 Kabel mit Stecker Drehstrom 1 44.036
22 Kunststoffschraube 4,0 x 16 2 43.417
23 Innensechskantschraube M 6 x 30 4 43.037
24 Erdungsschraube kpl. 1 43.038
25 Schraube M 4 x 12 6 41.489
26 Schelle fiir Lufterrad 1 43.454
27 Kunststoffschraube 5,0 x 25 6 41.414 1
28 Kunststoffschraube 3,5 x 20 2 43.415
29 Lusterklemme 5-pol. 1 43.326 1
30 Schiitz 100-C12KN10 3x400V 50/60 Hz 1 46.005 1
31 Schaltkasten Unterteil 1 46.012
32 Schaltkasten Deckel 1 46.013
33 Schalter 8 A Amazonas 1 41.751
34 Klemmrahmen mit Schalterabdichtung 1 43.453
36 Blechschraube 3,5 x 14 2 44.525
37 PG 16-Verschraubung 1 41.4191
38 Dichtung flr Schaltkastendeckel 1 42.525
39 Gegenmutter fir PG9-Verschraubung 2 41.087 1
40 Gegenmutter fir PG16-Verschraubung 1 44.119
41 PG 9 - Verschraubung 1 42.541
50 Gummidichtung fir Schalterdistanzstiick 1 41.111 3
51 Unterteil fir Schalterdistanzstiick 1 41.1111
52 Runddichtung fir Schalterdistanzstiick 1 41.1115
53 Oberteil fur Schalterdistanzstlick 1 41.1112
54 Flachdichtung fur Schalterdistanzstiick 1 41.111 4

Schakelkast compleet Pos. 22 - 54 46.584

Complete motor zonder
schakelaar Pos. 1 -22 46.587



30

Pomp




quadro 9/170 TST

Lijst met reserveonderdelen KRANZLE 9/170 TS T
Pomp met 15 mm dompelaar-doorsnee

Pos. Benaming Stuks Best-nr.

1 Gehauseplatte fur 15 mm Plunger 1 42.906

2 Oldichtung 15x 24 x 7 3 42.907

3 O-Ring Viton 88 x 2 1 41.0211

4 Plungerfeder 3 41.033

5 Federdruckscheibe 15 mm 3 42.909

6 Plunger 15 mm 3 42.908

7 Sprengring 15 mm 3 42.910

8 Taumelscheibe 14,3° 1 41.028-14,3

10 Axial-Rillenkugellager 3-teilig 1 43.486

12 Innensechskantschraube M 8 x 30 4 41.036 1

14 O-Ring 14 x2 2 43.445

15 Dichtung fiir Deckel 1 46.531

16 Deckel fiir Olgehause 1 46.532

17 Schraube M5x12 4 41.0194

18 Olmessstab AP 1 46.546

20 Olablassstopfen M18x1,5 mit Magnet 1 48.020
Pomp AP compleet met 15 mm dompelaars
voor quadro 9/170 46.588-14,5

bestaande uit: Pos. 1-18

31



32

Pomp




Lijst met reserveonderdelen KRANZLE 11/140 - 12/150 TS T

quadro 11/140 - 12/150 TST

Pomp met 18 mm dompelaar-doorsnee

Pos. Benaming Stuks Best-nr.
1 Gehauseplatte fur 18 mm Plunger 1 41.020 2
2 Oldichtung 18 x 28 x 7 3 41.031
3 O-Ring Viton 88 x 2 1 41.0211
4 Plungerfeder 3 41.033
5 Federdruckscheibe 18 mm 3 41.034
6 Plunger 18 mm 3 41.032 1
7 Sprengring 18 mm 3 41.035
8 Taumelscheibe 12,5° (quadro 11/140 TST) 1 41.028-12,5
8.1 Taumelscheibe 13,75° (quadro 12/150 TST) 1 41.028-13,75
10 Axial-Rillenkugellager 3-teilig 1 43.486
12 Innensechskantschraube M 8 x 30 4 41.036 1
14 O-Ring 14 x 2 2 43.445
15 Dichtung fur Deckel 1 46.531
16 Deckel fiir Olgehéause 1 46.532
17 Schraube M5x12 4 41.0194
18 Olmessstab AP 1 46.546
20 Olablassstopfen M18x1,5 mit Magnet 1 48.020
Pomp AP compleet met 18 mm dompelaars
voor quadro 11/140 46.589-12,5
bestaande uit: Pos. 1-18
Pomp AP compleet met 18 mm dompelaars
voor quadro 12/150 46.589-13,5

bestaande uit: Pos. 1-18

33



34

Unloader en drukschakelaar

23

24 25

-/

10 11 12 51 13



Ge-v1 ‘G 'sod
067 0V |121mpuey 18w ‘|dwoo Japuljiouaddary

6G 'SOd XT ‘85 'SOd XT :/G 'SOd XT

‘9G 'S0d XT ‘GG "SOd XT ‘#G 'SOd XE ‘€G 'S0d XT

‘26 'S0d XT ‘TG'S0d XT :1In apueelsaq

€ 600°'ST >8lueyosw.iee|axeyosinig 18s-'day

T 0csov T 0€ X 9'g X T Japapionid L
S 920°ST Z ¥ N JaNNIN-JUBYSYIaS 0L SLCET 4 Buriyolg - wnuwiny x4
T G20'ST 4 0Z X ¥ N 8gneiyasispullz 69 6€0°ST T req 0G¢-0 J191vwoueN 9¢
8T0'ST T 13)[eYISOMIN 89 ¢ST VT T lann-dois-onse|3 14
(@) €20°GT T §'Z X v¥ Buy-0 19 8syor T peipueH addey <4
Lo 800°'ST T 18)feyasoipya(3 |9x2ad 99 LSY'0v T peipueH €c
— ¥20°ST 9 97T X 8'Z aqnelyasyds|g 59 WwTYT T labe|japeN 44
y 9TS9Y T SL1O0ST/ZT oipenb injww ‘T X Z [8gey  T'+9 9CTVT T aqIayosxdonipispa- 12
— STS 97 T SLOVT/TT - 0LT/6 INj WW G'T X Z |90 9 SCTvl T ZIeMyds Iapaj|nusA (014
220°ST T 6 9d Bungneiyosiapn €9 YT vl 4 TX8 W J1anniN 6T
. T20°GT T 6 9d 3qI1syds 29 SOT'¢v T [eizads Buniynjuaqiox 8T
o 020°'ST T 6 9d dnsyodsurWIWWND T9 8yT vl T ynsuueds LT
N~ /00°ST T Ja)eyasoipia|3 asneyso 09 eCTvl T wuw g sxeqred 9T
— T G8EET T (1yogabyoinp) TXOTIN usjdols 6S 6GT'ET T wuw 9T sxeqted ST
~ €T0°ST T wuw / sxeqlred 8G VET VT T uaq|oxianals vT
o 2 0TO'ST T Bue) |agQisienals 1S ETTVT T agneJyasssnjyasiap €T
o 9T0'ST T Japayyelsiap3 99 6TT'VT T Japajlyeisiap3 cT
= T STO'ST 4 aq19ydszims i} SYTET T ww g'g [bnyyelsiep3 T
m Z9eTet 4 ww  sxegied S LWTET 1 Bunsbuniayols 0T
S Svy'ey T Z X T bury-0 €9 8TT'vT T Zys|yels|ep3 6
LTO'ST T 9'z X €T Bud-0 I4s 9Gzet T bury-o 8
o T 600°'ST T [egQIsIenals |leIsbuniynd 1§ L9T°¢y T 29'C X ¥6'€T Buy-0 T'S
9€T'CT T vz x €' bury-0 0S 0STET T Z x 91 Bury-0 S
lu-1sag sMS Puiweuag -sod lu-1sag sMS Bulweuag -sod

Jeg|ayeyoasynip ua 1speojun
1S1 0ST/2ZT - 02T/6 oipenb J1ZNYYM Us|apJapuoaniasal 19w 1s(i

35



Ventielhuis




KRANZLE 9/170 TS T

9ezeT T TXOTW usjdezbnes 9z

Y099y T Buisss|N 8xpIN agnelyos 14

€099y T peipueH vz

20997 1 [1e1sbuniyn4 ord

9099y T wuw 9 syeqled 2z

1099y T [apeulnUSA 12

9¢-0¢ 'SOd XT -}In Spuee)ssq 00997y T [HUBAX23 [I8IpUNID 0z

019°9¥ "1dwod InuaASILIBYD ShOEy ¢ Ww 9 8gIvByYds  T'6T
SITVYT T . @ Zus|yeis|ap3 6T

Jee|axeyasynip ua Hn apJasaibaiuab 1aw 96221 z GT X TT Bury-0 aT

0es'ov Ww GT "1dwod sInyianusA TOZTYT 1T M sepajBeiyosyony /T
0F 'S0d XE '62 *S0d X9 cerer 1 019 _mmsm__cwm_wum GT

"mN 'SOd X9 1IN spueelsaq tu._”. €l T unbus.ds ST

116'21 WW §T usTBUOURW 195 doy 60y T 72T X ,8/€d [9xjuimolawig vT
09z 1 72T X1 2T [9)uIp-018wg €T

9 'S0d X9 ‘G "SOd X9 ‘7 "SOd X9 :}In apuee)saq 609y T ZT X .7/Td adwind |1e1sbuebsny Zt

T8V. TV dwod-9dVy 100A us|a11uUaA 13s "day G/CZET € Buyoiq - wniuwny 1T
avvey 1 Z X 8T Buy-0 0T

T.I0Ty 2 GG X 8 N 8gneiyosjueSyIasusuU| 44 8ST'ET ¢ T X 8 Nl ugydoisiyolg 6
T9E0Tyr ¢ 0€ X 8 W 8gneiyosiuexsydssuauu| 57 sy 1 [1Ie1sbuebsny 8
voTZr T Bursydnyy v €Ty 1 pung uw 7/Ty uaydoisiyolg L
Tv062r € ww gT Bunusyosimz 143 9TL IV 9 Z X ST Buy-0 9
062y € ww GT Buuabexos 1€ OSTET 9 Zx 91 buiy-0 S
9zZooy € 8.'T x £'gz bury-0 o€ TSTLTY 9 adwnd-9dv Jni (Unib) sjnusp %
€062y 9 ¥2Z X GT Buljoeg 62 SYo'sy T T X 0T IN usydolsiyold €
12062y € WWST 8gamas) aaydsueiN  T°82 19202y T 91 .,7/TH Hw usydoisinuspn T2
2062y € WWGT YoIam asyasuepy 8z YILIV S usydoisinusp r4
€162y € wwgT 101 BuuziIms 12 €eoTZY T asneyabinusp T
au-1sag syN1s Puiweuag -sod au-1sag s)N1s Bulwreusag -sod

saus.loop-ieeadwop WW GT 100A OV SINY[S1IUSA
1 S1 0/T/6 I1ZNYdM usjeplapuoaniasal 1aw 1sli

37



Ventielhuis




quadro 11/140 - 12/150 TST

9gzeT T TXOTW usjdezbnes 9z

7099y 1T BuisssN 8xpIN agnelyos 14

€099 T pelpueH vz

20997 1 [81sbuniyny €z

90997 1T ww 9 syeqred 2z

T099% 1T [apeunusA 12

9Z- 8T 'SOd XT :lin apueelsaq 00997 T [BUSAXO3T I9IpUNID 0z

01997 ‘ldwod [nuaAsiwayd SYO'SY Z ww 99qyds T'6T
STTVPT T . @ Zus|yels|ap3 6T

16591 Jeeayeyosynip us Hn aptaaibaluleb 1sw 9622l ¢ G'T X TT Buiy-0 8T
wuw 8T "|[dwod sInysnusA T02TVT T M Japajbejyosyony /T

22Tt 1 0T@ I19bn3|yels|ap3 ot

0€ 'S0d X€ ‘62 'SOd X9 ‘T'8Z 'SOd XE JVTET 1 Bunbuaids GT

‘8¢ 'SOd X€ 'L 'SOd XE in apueelsaq 60y T 2T X ,8/8Y [umolsung  pT

T 6v01y Www 8T usmByoUBW 39S “day 0g9zy 1T 12T X 2T IPUM-0loWIT €T
Q 'sSOd X9 ”m ‘S0d X9 "._v 'SOd X9 1IN apuee]saq @MO.@.V T cLX.vid wQEDn_ __mum@cw@m3< cl

T 8y Tt dWOG-Sdy 100A USIORUSA 135 -doy G/2€T € Buyaig - wnuwingy T
’ arvrey 1 Zx 81 buy-0 ot

T.T0TV ¢ GG X 8 IN agnelyosiuessydasuauu| 4% 8STET ¢ T X 8 N uaydoisiyold 6
T9E0Ty ¢ 0€ X 8 IN 8gnelyosiuexsyoasuauu| ey 2esor 1 [1a1sbuefsny 8
voTZyr 1 Buraydnyy a4 €Ty T pung nw /Ty usydoisiyoig L
ZSTI0TY € wuw 8T Buuuayosimz z¢ 9TL'T¥r 9 Z X GT buy-0 9
990'Ty € wuw 8T Bunabexos 1€ 0STeT 9 Zx 91 buiy-0 S
9zo'0F € 8/'T x £'gz Bury-0 o€ TGSTLTY 9 adwnd-9dy 0y (unib) ajnuap %
YT0'TY 9 9z x 8T buinjoeg 62 oy T T X 0T IN uaydaisiyoig €
TEI0TY € Z/v X 92 X 8T 8nayosuewagames  T'8¢ 0Ty 1 91 .7/TH W usydoisipusp T2
€T0Tyr € ZIv X 92 X 8T anayosuey 8z YILTY S uajdols|nusp 4
8T0'Ty € wwgt Buisoniq yird €09T2r T asneyab|nusp T
au-1sag syN1s Puiweuag -sod Jau-1sag sMS Bulwreusag -sod

saus.ioop-ieejadwop Ww 8T 100A OV SINY|SIIUSA

1 S1 0ST/2T - OVT/TT ITZNYHUM US[9pI9puU0aAIaSal 19w 1sli

39



40

Slangtrommel




|[owwoalbue|s
1S1 OST/ZT - OVT/TT - OLT/6 o4penb J1ZNYdM us|apiapuosnlasal 1aw 1siiT

-
0p)
—
o
Lo T20°EY T OT XS W agnesyos (44
ﬂ STE OV T 66.9NIQ 9 aqidyasshuniaydls 12
o 6GT'ET z ww 9T sxeqred 0z
— 2810V T ww 9T Buusbuniayoisus|iom LT
. LTT°0Y Z ww zz Buusbuniayoisus|iom 9T
18T°0V T ZXYZX9T S 8qLyas ST
o ¥€ - T 'S0d :1Iin apueeisaq ZIE0Y T uazjogshunjabalian vT
N~ T8G9t Buels Japuoz '|do [pwwoslbue|s 0 0ceor T [3ginXpueH €T
ﬂ Iy v ¥ N JennN-dois-onse|3 zT
(o)) 0LT°0v T 9MN W GT YINe|yas3onIpydoH St T €029V T Buniynyiessem ajiaMm T
LEG9Y T  [dwWwonyoneyos yoneyossbunpuigisn v 7029V T SENSEIT 0T
m 2LTET 4 9'z X €T Buid-0 Ty 8T0€y 2T 0Z X 0'S dgneiyosyoisisuny| 6
o) G8E'ET T TXO0T W udydois v€ T L0E0V z MOmsSwwa| 8
S 98€'€T T §'Tx9 Buy-0 €€ T S0€°0V T syull zioppabe L
S §85°0V T 8L'T X 98'9 Bury-0 12 T 90€°0V T aswalg Jw zjoppaben 9
o 9TE OV T Bunzueisig Sz eIeor v GZ X ¥ W agneiyosjueysyoasuauul S
T 80€°0V T l|PIssniyosuy g 20z 9y z [19}aWwwolL €
19T°0v T yusebyaiq €2 1029V z aleyosuanes T
‘au-1seg s)Ns Bbuiweuag -sod ‘lu-1seg s)N1s Bulweusag -sod

41



Lanze mit HD-DiUse und Dusenschutz

53

Pos. Benaming Stuks Best-nr.

1 Pistolenschale re+li 1 12.450

2 Schraube 3,5 x 14 10 44.525

3 Reparatursatz M2000 12.454

18 O-Ring 9,3x2,4 1 13.273

51 Diisenschutz 1 26.002 1

52 Rohr 500 mm; bds. M12x1 1 415271

53 ST 30 Nippel M 22 x 1,5/ M12x1 m. ISK 1 13.363

54 Flachstrahldiise 2003 (quadro 9/170) 1 M2003

54.1 Flachstrahldiise 20045
(quadro 11/140; quadro 12/150) 1 M20045

55 Aluminium-Dichtring 8,3x11,3x2 2 13.2751
Lanze kpl. mit HD-Duse 20030 12.392 5-M20030
Lanze kpl. mit HD-Duse 20045 12.392 5-M20045

42



Vuilfrees

\
@i?\ \7

.

6

Lijst met reserveonderd. KRANZLE quadro 9/170 TST - 12/150 TST

Vuilfrees
Pos. Benaming Stuks Best-nr.
1 Spriuhkoérper 1 41.520
2 O-Ring 6,88 x 1,68 1 41.521
3 Dusensitz 1 41.522
4 Sproeier 03 (quadro 9/170) 1 41.523 4
4.1 Sproeier 045 (quadro 11/140, 12/150) 1 41.523
5 Stabilisator 1 41.524
6 O-Ring 1 40.016 1
7 Sprihstopfen M12x1 1G 1 41.526
8 Rohr 400 mm lang; bds. M12x1 1 15.002
9 ST 30 Nippel M 22 x1,5/R1/4“m. ISK 1 13.363
11 Kappe vorn fur Schmutzkiller 1 41.528 1
12 Achterste kap voor vuilfrees 03 1 41.542 1
12.1  Achterste kap voor vuilfrees 045 1 41.540 2
Rep.-set Vuilfrees 03 41.096 1
Rep.-set Vuilfrees 045 41.097
bestaande uit: 1x 2; 3; 4; 5
Vuilfrees 03 met lans 400mm 41.073 8
Vuilfrees 045 met lans 400mm 41.072 5

43



Schakelschema

ZH 0G / )IOA 0€¢C
1S1 OVT/IT + 0LT/6 0Jpenb JTZNYYM J00A BWBYIS|DeYIS

ZH 0S /N 0EC

Jojowdwod Hh
”

Teejaxeyosyniq

ZH 059/ A 0E¢C
WWG'T Xg
©IA JSOAS0L

nni

1T

6

UILLIBYISaQISL|IaN0
aledwy g'yT 19W
leg|ayeyosiin/ -uey

44



Schakelschema

ZH 0G / 1IOA 00F
1S1 0GT/2T olpenb 37ZNyHM J00A eWaYIS|aeYIS

ZH 0S / A 00V XE

Jojowdwod =
ZH 0S5/ A\ 00V
ZWWG TXy 3390
BIA 190A30|
yd § | | |
N
f Teejayeyasyniq
a7 71 Sle|alWooNSIsnO
v Buiwisyosag

Buliayasaqise|iano
aladwy g'g 18W
leg|ayeyosiin/ -uey

RNARRS

45



